CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN PHÚC KHẢO

KỲ THI TUYỂN SINH CÁC HỆ ĐH VLVH ĐỢT 1 NĂM 2016

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh các hệ VLVH Học viện Tài chính

Tên tôi là:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Số báo danh:

Phòng thi:

Hệ dự thi:

Đề nghị Hội đồng tuyển sinh các hệ vừa làm vừa học Học viện Tài chính cho phúc khảo bài thi:

1. Môn:

2. Môn:

3. Môn:

Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm 2016

NGƯỜI LÀM ĐƠN